[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛАШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2018 года                                                                                                   №  13

О внесении изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные решением Совета депутатов Талашкинского   сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2015 г. № 9

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании распоряжения Администрации Смоленской области от 22.02.2017 г. № 207-р/адм., Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2015 №9  «О внесении изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2015 г. № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующее изменение:
1) в пункте 29 слова «в срок не более чем 10 рабочих дней»  заменить на  «в срок не более чем 7 рабочих дней».
[bookmark: dst292]          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http:// talashkino.smol-ray.ru .

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                 ___________       И.Ю. Бабикова
[bookmark: _GoBack]
image1.png